

**Rødning Træbyg ApS**  
**Østergade 45, 6630 Rødning**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 26 07 81 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

**Klaus Andreasen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødding Træbyg ApS Østergade 45 6630 Rødding
	Telefon: 74842660
	CVR-nr.: 26 07 81 21
	Stiftet: 14. juni 2001
	Hjemsted: Rødding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Andreasen, Østergade 45, 6630 Rødding, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding
<b>Advokatforbindelse</b>	Berg Advokaterne, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkervirksomhed, samt import og salg af vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>703.906</b>	<b>670.171</b>
1 Personaleomkostninger	-411.927	-285.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.234	-6.804
Andre finansielle indtægter	532	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.591	-6.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.686</b>	<b>372.195</b>
Skat af årets resultat	-60.391	95.891
<b>Årets resultat</b>	<b>212.295</b>	<b>468.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	212.295	468.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.295</b>	<b>468.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.480	63.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.480</u>	<u>63.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.480</u></b>	<b><u>88.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	201.019	73.196
Varebeholdninger i alt	<u>201.019</u>	<u>73.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.011	346.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	58.913
Udsudte skatteaktiver	34.127	94.518
Periodeafgrænsningsposter	28.333	44.156
Tilgodehavender i alt	<u>78.471</u>	<u>543.679</u>
Likvide beholdninger	668.717	108.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>948.207</u></b>	<b><u>725.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.066.687</u></b>	<b><u>813.299</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	535.196	322.901
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>660.196</b>	<b>447.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.148	63.664
Anden gæld	206.343	301.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.491	365.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>406.491</b>	<b>365.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.066.687</b>	<b>813.299</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-145.185	-20.185
Årets overførte resultat	0	468.086	468.086
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	322.901	447.901
Årets overførte resultat	0	212.295	212.295
	<b>125.000</b>	<b>535.196</b>	<b>660.196</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	385.175	277.613
Pensioner	13.634	0
Andre omkostninger til social sikring	13.118	7.508
	<u>411.927</u>	<u>285.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>106</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Andreasen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-732777038597  
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2022 kl.: 19:52:18  
Underskrevet med NemID

## Henrik Esmann

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 13:31:50  
Underskrevet med NemID

## Klaus Andreasen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-732777038597  
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2022 kl.: 20:14:16  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d57f69nJYqW247381448

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).